



MARCA

هدف دفاعی؛ میلانلو، تیترو بود که روزنامه مادریدی «مارکا» در صفحه اول کار کرد و خبر داد مدافع برزیلی پورتو هدف بزرگ رئال است...



SPORT

روزنامه «اسپورت» چاپ بارسلونا با تیتر «فودیبو خرید شده» به نقل از این بازیکن نوشت؛ خیلی مهمتره، بارسا پیش از یک ماه از اعلام شد که من نشان دادم...



MUNDO

«فودیبو خرید شده» تیتر روزنامه «موندو» دیورتیو، چاپ بارسلونا بود که خبر داد، این مدافع ۱۹ ساله فرانسوی، تابستان به عنوان بازیکن آزاد روانه بارسا می‌شود...



TUTTO SPORT

روزنامه تورینی «توتو اسپورت» با تیتر «خردسدر ایکواین» عکس مهاجم آرژانتینی را با پیراهن یووه و میلان روی جلد کار کرد و نوشت: «یک هفته قبل از سوپر جام ایتالیا، فشار روی او زیاد شده...



Gazzetta

روزنامه میلانی «کانتزتا دلو اسپورت» هم سوژه اصلی دور را به ایکواین اختصاص داد و نوشت: «انگلیسی‌ها مطمئن هستند چلسی با ایکواین به توافق رسیده تا او به بلفاصله بگریزد...»



پیشنهاد بایرن مونیخ برای هادسون-اودوی:

شماره ۱۰ را بگیر و بیا

بایرن مونیخ برای بار چهارم برای خرید کالوم هادسون-اودوی بازیکن نوجوان چلسی پیشنهاد داده است. آنها این بار پیشنهادی ۲۵ میلیون پوندی برای خرید او ارائه کرده‌اند...

بازگشایی ورزشگاه تاتنهام با ۸ ماه تاخیر

دیلی میل گزارش داد باشگاه تاتنهام امروز رسماً زمان دقیق بازگشایی ورزشگاه جدید خود در ماه مارس را اعلام می‌کند. انتظار برای انتقال به ورزشگاه وایت‌هارت‌لین جدید به طول انجامید...

تفاوت چلسی و تاتنهام در جام اتحادیه

یک هری کین برای خودت پیدا کن



نیک میلر

Nick Miller

وقتی استوارت پیترس مربی تیم زیر ۲۱ سال انگلیس بود، به دینار پپ گوردیولا در بارسلونا رفت. این دو چند روزی را با هم گذراندند و پپ از همه جهت توصیه‌هایی به پیترس کرد اما هنگام جدایی سفارش آخرش این بود: «یک مسی در تیم خودت پیدا کن»...

و هجانی که هواداران را به وجد می‌آورد، هر دو تیم این رقابت‌ها را جدی گرفته‌اند. بخصوص حالا که بوی جام می‌آید، هر دو مربی بهترین بازیکنان خود را برای این نگرانی دارد. این تفاوت آشکار دو تیم در بازی بود. گل کین شاید تنها یک پناثی بود اما هر وقت دربراه دربراه تیم ملی انگلیس صحبت می‌شود، شما می‌توانید ببینید گل ۱۴ بازیکن آرشین تنها یکی را مقابل لیورپول فصل گل شد...

هری کین: تصمیم داور درست بود

هری کین، زنده تنها گل بازی تاتنهام با چلسی از روی نقطه پنالتی، تصمیم مایکال اولیور برای استفاده از کمک‌داور ویدئویی را درست دانست. کین گفت: «دروازه‌بان را دور زدم و پنالتی کاملاً درست بود...»

آمار امیدوارکننده هری کین

هری کین نخستین بازیکن تاتنهام است که توانسته پنج فصل متوالی حداقل ۲۰ گل بزند. این روند از فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ تا فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ کل شروع شد. فصل بعد او ۲۸ گل زد، فصل بعد هم همین تعداد گل زد و فصل قبل در ۴۸ بازی برای تاتنهام ۴۱ گل به ثمر رساند...

این ششمین گل کین در شش بازی اخیر بود. او پیش از این مقابل ترانمیر، کاردیف، ولورهمپتون، بورنموث و اورتون گل زده بود. چلسی برای نخستین بار بعد از دهه ۶۰ میلادی سه باخت پیاپی برابر تاتنهام داشته، دو باخت قبلی در اسفند و آبان رخ داد. بین سال‌های ۱۹۶۳-۱۹۶۱ تاتنهام پنج برد متوالی برابر چلسی به دست آورد...



گواردیولا: کمپانی تنها یک مشکل دارد که مصدومیت هایش است

منجسترسیتی به دنبال تمدید قرارداد با ونسان کامپانی، کاپیتان تیم است. این خبری است که پپ گواردیولا تأیید کرده است. کمپانی در سال ۲۰۰۸ از هامبورگ به سیتی پیوست و در سه قهرمانی این تیم در لیگ برتر نقش کلیدی داشته است...

اریکسن گرانترین بازیکن تاریخ می‌شود؟

رنال مادرید اوضاع کریستین اریکسن، بازیکن دانمارکی تاتنهام را زیر نظر گرفته است. قرارداد این هافبک با تاتنهام در سال ۲۰۲۰ به پایان می‌رسد و منون تمدید نشده است...

این قیمت بالا باعث شده که علاقه رنال به خرید او فعلاً فروکش کند. آنها این بازیکن را جانشینی علی برای لوکا مودریچ می‌دانند، اما حاضر نیستند که چنین مبلغی برای این بازیکن بپردازند...

منبع: خبرگزاری فرانسه



دیلی میل - پیسه به عنوان بازیکن آزاد به پورتو برگشت

این مدافع ۲۵ ساله بین سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۷ در پورتو بازی می‌کرد و حالا بعد از فسخ قراردادش با بایرن مونیخ به این تیم برگشته. آبی‌پوشان با ۶ امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ برتر ایستاده‌اند...

مثل اینکه هادسون اودوی هیچ خبری را نمی‌خواند

ساری: داورهای انگلیسی کار با تکنولوژی را بلد نیستند

به بایرن مونیخ نگرفته است: «اودوی در این یک هفته خیلی عادی بود، هر روز تمرینش را مدنظر داشتیم، همه چیز عادی بود...»



منبع: دیلی میل

هری کین همه ابزارهای لازم برای پناثی زدن را دارد

پوچتینو: برای پیروزی با VAR جشن نمی‌گیرم

خوبی برای ما است، ما هنوز شش ماه وقت برای بهبود آن داریم. باید با بازیکنان، مربی‌ها و داورها روی این موضوع و بهبود استفاده از آن کار کنیم...

توانایی او در ضربات پناثی را ستود: «او آرام، خونسرد و باکیفیت بود و اعتماد به نفس لازم را دارد...»

منبع: خبرگزاری فرانسه

پاور به بایرن پیوست

حسن صالح حمزیز، مدیر ورزشی تیم فوتبال بایرن مونیخ به طور رسمی خبر داد این باشگاه بزمین پاور، مدافع ۳۲ ساله تیم فوتبال استونگتارت را به خدمت گرفته است...

ایکواین با چلسی توافق کرد

باشگاه میلان به مهاجم آرژانتینی خود همدار دارد که تا تمرکز بیشتری بازی کند، گونسالو ایکواین از فصل نقل و انتقال تابستانی بود که پیراهن میلان را بر تن کرد...

توقیف اموال ویدال توسط دادگاه

ویدال، رای به تصرف ۴ خانه هافبک بارسلونا داد. هافبک شیلیایی که مبلغ ۱۷ هزار و ۴۵ یورو به یک آژانس هواپیمایی بدهکار بود، روز ۲۴ دسامبر آخرین هشدار را دریافت کرده که بدهی‌اش را پس از یک سال پرداخت کند...

مدافعان ما داشت، فکر نمی‌کنم داورهای انگلیسی بتوانند از این سیستم استفاده کنند. اگر به سیستم امنیتمان نازدید باید دنبال توپ را بگیرید و در نهایت تصمیم بگیرید که آیا باید بزنید...

منبع: دیلی میل